
Tischtennis-Verband Niedersachsen 2016/17

Niedersachsenliga Senioren 50
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Oldenburger TB 7 7 0 0 67:3 +64 14:0
2 SV Altenhagen I 7 6 0 1 49:21 +28 12:2
3 Tischtennis Freunde Wolfsburg 7 5 0 2 47:23 +24 10:4
4 TuS Gümmer 7 4 0 3 44:26 +18 8:6
5 TTC Topspin Grönegau 7 2 1 4 22:48 -26 5:9
6 MTV Adenbüttel 7 2 0 5 26:44 -18 4:10
7 Oldenburger TB II 7 1 0 6 13:57 -44 2:12
8 Post SV Cloppenburg 7 0 1 6 12:58 -46 1:13

 

Bemerkungen
Der Spieltag am 18.02. findet beim Oldenburger TB, der Spieltag am
22.04. beim FC Bennigsen statt. Die Lokalderbies müssen bis zum
21.04.2017 gespielt sein.

Spielleiter-Kontaktadresse
May, Hans, Lenther Str. 59, 30455 Hannover, Tel.: 0511 491145,
hansgeorgmay@arcor.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

18.02.2017
 

12:00 h (1)
 
12:00 h (1)
 
12:00 h (1)
 
12:00 h (1)
 
14:00 h (1)
 
14:00 h (1)
 
14:00 h (1)
 
14:00 h (1)
 
16:30 h/v (1)
 
16:30 h/v (1)
 
16:30 h/v (1)
 
16:30 h/v (1)
 

MTV Adenbüttel
Halle: Haareneschhalle; 2...
Post SV Cloppenburg
Halle: Haareneschhalle; 2...
Tischtennis Freunde Wolfsburg
Halle: Haareneschhalle; 2...
TTC Topspin Grönegau
Halle: Haareneschhalle; 2...
TTC Topspin Grönegau
Halle: Haareneschhalle; 2...
TuS Gümmer
Halle: Haareneschhalle; 2...
Oldenburger TB II
Halle: Haareneschhalle; 2...
Oldenburger TB
Halle: Haareneschhalle; 2...
MTV Adenbüttel
Halle: Haareneschhalle; 2...
SV Altenhagen I
Halle: Haareneschhalle; 2...
Post SV Cloppenburg
Halle: Haareneschhalle; 2...
Tischtennis Freunde Wolfsburg
Halle: Haareneschhalle; 2...

SV Altenhagen I
 
Oldenburger TB
 
Oldenburger TB II
 
TuS Gümmer
 
MTV Adenbüttel
 
Tischtennis Freunde Wolfsburg
 
Post SV Cloppenburg
 
SV Altenhagen I
 
Oldenburger TB
 
Oldenburger TB II
 
TuS Gümmer
 
TTC Topspin Grönegau
 

3:7
 

0:10
 

9:1
 

1:9
 

6:4
 

3:7
 

7:3
 

10:0
 

0:10
 

7:3
 

1:9
 

10:0
 

Fr. 07.04.2017 19:45 v (1)
20:00 v (1)

Tischtennis Freunde Wolfsburg
TuS Gümmer

MTV Adenbüttel
SV Altenhagen I

10:0
3:7

Sa. 15.04.2017 15:00 (1) TTC Topspin Grönegau Post SV Cloppenburg 5:5
Fr.
 

21.04.2017
 

20:00 h/v
 

Oldenburger TB II
Halle: Süllberg-Sporthall...

Oldenburger TB
 

0:10
 

nu.Dokument 013, erstellt am 03.05.2024 14:40 | Seite 1 von 2



Tischtennis-Verband Niedersachsen 2016/17

Niedersachsenliga Senioren 50
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

22.04.2017
 

12:00 h (1)
 
12:00 h (1)
 
12:00 h (1)
 
12:00 h (1)
 
14:00 h (1)
 
14:00 h (1)
 
14:00 h (1)
 
14:00 h (1)
 
16:00 h (1)
 
16:00 h (1)
 
16:00 h (1)
 
16:00 h (1)
 

MTV Adenbüttel
Halle: Medefelder Straße ...
Oldenburger TB
Halle: Medefelder Straße ...
SV Altenhagen I
Halle: Medefelder Straße ...
Post SV Cloppenburg
Halle: Medefelder Straße ...
Post SV Cloppenburg
Halle: Medefelder Straße ...
Tischtennis Freunde Wolfsburg
Halle: Medefelder Straße ...
TTC Topspin Grönegau
Halle: Medefelder Straße ...
TuS Gümmer
Halle: Medefelder Straße ...
MTV Adenbüttel
Halle: Medefelder Straße ...
Oldenburger TB II
Halle: Medefelder Straße ...
Oldenburger TB
Halle: Medefelder Straße ...
SV Altenhagen I
Halle: Medefelder Straße ...

Oldenburger TB II
 
TuS Gümmer
 
TTC Topspin Grönegau
 
Tischtennis Freunde Wolfsburg
 
MTV Adenbüttel
 
SV Altenhagen I
 
Oldenburger TB
 
Oldenburger TB II
 
TuS Gümmer
 
TTC Topspin Grönegau
 
Tischtennis Freunde Wolfsburg
 
Post SV Cloppenburg
 

10:0
 

8:2
 

8:2
 

0:10
 

3:7
 

0:10
 

0:10
 

10:0
 

2:8
 

2:8
 

9:1
 

10:0
 

nu.Dokument 013, erstellt am 03.05.2024 14:40 | Seite 2 von 2


