Tischtennis-Verband Niedersachsen 2016/17

Niedersachsenliga Senioren 50

Tabelle und Spielplan

Mannschaft	Х	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
Oldenburger TB	7	7	0	0	67:3	+64	14:0
SV Altenhagen I	7	6	0	1	49:21	+28	12:2
Tischtennis Freunde Wolfsburg	7	5	0	2	47:23	+24	10:4
TuS Gümmer	7	4	0	3	44:26	+18	8:6
TTC Topspin Grönegau	7	2	1	4	22:48	-26	5:9
MTV Adenbüttel	7	2	0	5	26:44	-18	4:10
Oldenburger TB II	7	1	0	6	13:57	-44	2:12
Post SV Cloppenburg	7	0	1	6	12:58	-46	1:13
	SV Altenhagen I Tischtennis Freunde Wolfsburg TuS Gümmer TTC Topspin Grönegau MTV Adenbüttel Oldenburger TB II	Oldenburger TB 7 SV Altenhagen I 7 Tischtennis Freunde Wolfsburg 7 TuS Gümmer 7 TTC Topspin Grönegau 7 MTV Adenbüttel 7 Oldenburger TB II 7	Oldenburger TB 7 7 SV Altenhagen I 7 6 Tischtennis Freunde Wolfsburg 7 5 TuS Gümmer 7 4 TTC Topspin Grönegau 7 2 MTV Adenbüttel 7 2 Oldenburger TB II 7 1	Oldenburger TB 7 7 0 SV Altenhagen I 7 6 0 Tischtennis Freunde Wolfsburg 7 5 0 TuS Gümmer 7 4 0 TTC Topspin Grönegau 7 2 1 MTV Adenbüttel 7 2 0 Oldenburger TB II 7 1 0	Oldenburger TB 7 7 0 0 SV Altenhagen I 7 6 0 1 Tischtennis Freunde Wolfsburg 7 5 0 2 TuS Gümmer 7 4 0 3 TTC Topspin Grönegau 7 2 1 4 MTV Adenbüttel 7 2 0 5 Oldenburger TB II 7 1 0 6	Oldenburger TB 7 7 0 0 67:3 SV Altenhagen I 7 6 0 1 49:21 Tischtennis Freunde Wolfsburg 7 5 0 2 47:23 TuS Gümmer 7 4 0 3 44:26 TTC Topspin Grönegau 7 2 1 4 22:48 MTV Adenbüttel 7 2 0 5 26:44 Oldenburger TB II 7 1 0 6 13:57	Oldenburger TB 7 7 0 0 67:3 +64 SV Altenhagen I 7 6 0 1 49:21 +28 Tischtennis Freunde Wolfsburg 7 5 0 2 47:23 +24 TuS Gümmer 7 4 0 3 44:26 +18 TTC Topspin Grönegau 7 2 1 4 22:48 -26 MTV Adenbüttel 7 2 0 5 26:44 -18 Oldenburger TB II 7 1 0 6 13:57 -44

Bemerkungen

Der Spieltag am 18.02. findet beim Oldenburger TB, der Spieltag am 22.04. beim FC Bennigsen statt. Die Lokalderbies müssen bis zum 21.04.2017 gespielt sein.

Spielleiter-Kontaktadresse

May, Hans, Lenther Str. 59, 30455 Hannover, Tel.: 0511 491145, hansgeorgmay@arcor.de



Sa. 18.02.2017 12:00 h (1) MTV Adenbüttel Halle: Haareneschhalle; 2 SV Altenhagen I 3:7 12:00 h (1) Post SV Cloppenburg Oldenburger TB 0:10 Halle: Haareneschhalle; 2 Oldenburger TB II 9:1 12:00 h (1) Tischtennis Freunde Wolfsburg Halle: Haareneschhalle; 2 Oldenburger TB II 9:1 12:00 h (1) TTC Topspin Grönegau Halle: Haareneschhalle; 2 MTV Adenbüttel 6:4 14:00 h (1) TUS Gümmer Tus Gümmer Tischtennis Freunde Wolfsburg Halle: Haareneschhalle; 2 7:3 14:00 h (1) Oldenburger TB II Post SV Cloppenburg Ts Ulle: Haareneschhalle; 2 8V Altenhagen I 10:0 14:00 h (1) Oldenburger TB SV Altenhagen I Oldenburger TB II Haareneschhalle; 2 8V Altenhagen I 10:0 16:30 h/v (1)MTV Adenbüttel Haareneschhalle; 2 Oldenburger TB II 7:3 16:30 h/v (1)SV Altenhagen I Halle: Haareneschhalle; 2 Oldenburger TB II 7:3 16:30 h/v (1) Post SV Cloppenburg Halle: Haareneschhalle; 2 TTC Topspin Grönegau 10:0 Fr. 07.04.2017 19:45 v (1) Tischtennis Freunde Wolfsburg Halle: Haareneschhalle; 2 TTC Topspin Grönegau 10:0 Fr. 21.04.2017 15:00 (1) TTC Topspin Grönegau 10:0 AUL TUS Gümmer Sto	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
12:00 h (1)	Sa. 18.02.2017 12:00 h (1)	MTV Adenbüttel	SV Altenhagen I	3:7
Halle: Haareneschhalle; 2 12:00 h (1) Tischtennis Freunde Wolfsburg Halle: Haareneschhalle; 2 12:00 h (1) TTC Topspin Grönegau TuS Gümmer 1:9 Halle: Haareneschhalle; 2 14:00 h (1) TTC Topspin Grönegau MTV Adenbüttel 6:4 Halle: Haareneschhalle; 2 14:00 h (1) TuS Gümmer Halle: Haareneschhalle; 2 14:00 h (1) TuS Gümmer Halle: Haareneschhalle; 2 14:00 h (1) Oldenburger TB II Post SV Cloppenburg 7:3 Halle: Haareneschhalle; 2 14:00 h (1) Oldenburger TB SV Altenhagen I 10:0 Halle: Haareneschhalle; 2 16:30 h/v (1) MTV Adenbüttel Oldenburger TB O:10 Halle: Haareneschhalle; 2 16:30 h/v (1) SV Altenhagen I Oldenburger TB II 7:3 Halle: Haareneschhalle; 2 16:30 h/v (1) Tischtennis Freunde Wolfsburg TuS Gümmer 1:9 Halle: Haareneschhalle; 2 16:30 h/v (1) Tischtennis Freunde Wolfsburg TTC Topspin Grönegau 10:0 Halle: Haareneschhalle; 2 16:30 h/v (1) Tischtennis Freunde Wolfsburg TTC Topspin Grönegau 10:0 20:00 v (1) TuS Gümmer SV Altenhagen I 3:7 Sa. 15.04.2017 15:00 (1) TTC Topspin Grönegau Post SV Cloppenburg 5:5 Fr. 21.04.2017 20:00 h/v Oldenburger TB II Oldenburger TB O:10 Oldenburger TB		Halle: Haareneschhalle; 2		
12:00 h (1) Tischtennis Freunde Wolfsburg Halle: Haareneschhalle; 2 12:00 h (1) TTC Topspin Grönegau Halle: Haareneschhalle; 2 14:00 h (1) TTC Topspin Grönegau Halle: Haareneschhalle; 2 14:00 h (1) TTC Topspin Grönegau MTV Adenbüttel 6:4 Halle: Haareneschhalle; 2 14:00 h (1) TuS Gümmer Tischtennis Freunde Wolfsburg 3:7 Halle: Haareneschhalle; 2 14:00 h (1) Oldenburger TB II Post SV Cloppenburg 7:3 Halle: Haareneschhalle; 2 14:00 h (1) Oldenburger TB SV Altenhagen I 10:0 Halle: Haareneschhalle; 2 16:30 h/v (1) MTV Adenbüttel Oldenburger TB 0:10 Halle: Haareneschhalle; 2 16:30 h/v (1) Post SV Cloppenburg TuS Gümmer 1:9 Halle: Haareneschhalle; 2 16:30 h/v (1) Tischtennis Freunde Wolfsburg TTC Topspin Grönegau 10:0 Halle: Haareneschhalle; 2 Fr. 07.04.2017 19:45 v (1) Tischtennis Freunde Wolfsburg SV Altenhagen I 3:7 Sa. 15.04.2017 15:00 (1) TTC Topspin Grönegau Post SV Cloppenburg 5:5 Fr. 21.04.2017 20:00 h/v Oldenburger TB II Oldenburger TB 0:10 Oldenburger TB Oldenburger TB Oldenburger TB 0:10 Oldenburger TB O	12:00 h (1)	Post SV Cloppenburg	Oldenburger TB	0:10
Halle: Haareneschhalle; 2 12:00 h (1) TTC Topspin Grönegau TuS Gümmer 1:9 Halle: Haareneschhalle; 2 14:00 h (1) TTC Topspin Grönegau MTV Adenbüttel 6:4 Halle: Haareneschhalle; 2 14:00 h (1) TuS Gümmer Tischtennis Freunde Wolfsburg 3:7 Halle: Haareneschhalle; 2 14:00 h (1) Oldenburger TB II Post SV Cloppenburg 7:3 Halle: Haareneschhalle; 2 14:00 h (1) Oldenburger TB SV Altenhagen I 10:0 Halle: Haareneschhalle; 2 16:30 h/v (1) MTV Adenbüttel Oldenburger TB Oldenburger TB Oldenburger TB Oldenburger TB II 7:3 Halle: Haareneschhalle; 2 16:30 h/v (1) SV Altenhagen I Oldenburger TB II 7:3 Halle: Haareneschhalle; 2 16:30 h/v (1) Tischtennis Freunde Wolfsburg TUS Gümmer 1:9 Halle: Haareneschhalle; 2 16:30 h/v (1) Tischtennis Freunde Wolfsburg TTC Topspin Grönegau 10:0 Halle: Haareneschhalle; 2 16:30 h/v (1) Tischtennis Freunde Wolfsburg TTC Topspin Grönegau 10:0 Halle: Haareneschhalle; 2 16:30 h/v (1) Tischtennis Freunde Wolfsburg TTC Topspin Grönegau 10:0 20:00 v (1) TuS Gümmer SV Altenhagen I 3:7 Sa. 15:04:2017 15:00 (1) TTC Topspin Grönegau Post SV Cloppenburg 5:5 Fr. 21:04:2017 20:00 h/v Oldenburger TB II Oldenburger TB 0:10 Oldenburger TB		Halle: Haareneschhalle; 2		
12:00 h (1) TTC Topspin Grönegau Halle: Haareneschhalle; 2 14:00 h (1) TTC Topspin Grönegau Halle: Haareneschhalle; 2 14:00 h (1) TuS Gümmer Halle: Haareneschhalle; 2 14:00 h (1) TuS Gümmer Halle: Haareneschhalle; 2 14:00 h (1) Oldenburger TB II Post SV Cloppenburg T: 3 Halle: Haareneschhalle; 2 14:00 h (1) Oldenburger TB SV Altenhagen I Post SV Altenhagen I Halle: Haareneschhalle; 2 14:00 h (1) Oldenburger TB SV Altenhagen I Post SV Altenhag	12:00 h (1)	Tischtennis Freunde Wolfsburg	Oldenburger TB II	9:1
Halle: Haareneschhalle; 2 14:00 h (1) TTC Topspin Grönegau MTV Adenbüttel 6:4 Halle: Haareneschhalle; 2 14:00 h (1) TuS Gümmer Tischtennis Freunde Wolfsburg 3:7 Halle: Haareneschhalle; 2 14:00 h (1) Oldenburger TB II Post SV Cloppenburg 7:3 Halle: Haareneschhalle; 2 14:00 h (1) Oldenburger TB SV Altenhagen I 10:0 Halle: Haareneschhalle; 2 16:30 h/v (1)MTV Adenbüttel Oldenburger TB Oito Halle: Haareneschhalle; 2 16:30 h/v (1)SV Altenhagen I Oldenburger TB II 7:3 Halle: Haareneschhalle; 2 16:30 h/v (1)Post SV Cloppenburg TuS Gümmer 1:9 Halle: Haareneschhalle; 2 16:30 h/v (1)Tischtennis Freunde Wolfsburg TTC Topspin Grönegau 10:0 Halle: Haareneschhalle; 2 16:30 h/v (1) Tischtennis Freunde Wolfsburg TTC Topspin Grönegau 10:0 Halle: Haareneschhalle; 2 16:30 h/v (1) Tischtennis Freunde Wolfsburg TTC Topspin Grönegau 10:0 TTC Topspin Grönegau 10:0 SV Altenhagen I 3:7 Sa. 15.04.2017 15:00 (1) TTC Topspin Grönegau Post SV Cloppenburg 5:5 Fr. 21.04.2017 20:00 h/v Oldenburger TB II Oldenburger TB 0:10 Oldenburger TB Oito Oldenbur		Halle: Haareneschhalle; 2		
14:00 h (1) TTC Topspin Grönegau MTV Adenbüttel 6:4 Halle: Haareneschhalle; 2 14:00 h (1) TuS Gümmer Tischtennis Freunde Wolfsburg 3:7 Halle: Haareneschhalle; 2 14:00 h (1) Oldenburger TB II Post SV Cloppenburg 7:3 Halle: Haareneschhalle; 2 SV Altenhagen I 10:0 Halle: Haareneschhalle; 2 Oldenburger TB 0:10 Halle: Haareneschhalle; 2 Oldenburger TB II 7:3 Halle: Haareneschhalle; 2 TuS Gümmer 1:9 Halle: Haareneschhalle; 2 TTC Topspin Grönegau 10:0 Halle: Haareneschhalle; 2 TTC Topspin Grönegau 10:0 Fr. 07.04.2017 19:45 v (1) Tischtennis Freunde Wolfsburg Halle: Haareneschhalle; 2 MTV Adenbüttel 10:0 20:00 v (1) TuS Gümmer SV Altenhagen I 3:7 Sa. 15.04.2017 15:00 (1) TTC Topspin Grönegau Post SV Cloppenburg 5:5 Fr. 21.04.2017 20:00 h/v Oldenburger TB II Oldenburger TB 0:10	12:00 h (1)	TTC Topspin Grönegau	TuS Gümmer	1:9
Halle: Haareneschhalle; 2 14:00 h (1) TuS Gümmer Tischtennis Freunde Wolfsburg 3:7 Halle: Haareneschhalle; 2 14:00 h (1) Oldenburger TB II Post SV Cloppenburg 7:3 Halle: Haareneschhalle; 2 14:00 h (1) Oldenburger TB SV Altenhagen I 10:0 Halle: Haareneschhalle; 2 16:30 h/v (1) MTV Adenbüttel Oldenburger TB 0:10 Halle: Haareneschhalle; 2 16:30 h/v (1) SV Altenhagen I Oldenburger TB II 7:3 Halle: Haareneschhalle; 2 16:30 h/v (1) Post SV Cloppenburg TuS Gümmer 1:9 Halle: Haareneschhalle; 2 16:30 h/v (1) Tischtennis Freunde Wolfsburg TTC Topspin Grönegau 10:0 Halle: Haareneschhalle; 2 16:30 h/v (1) Tischtennis Freunde Wolfsburg SV Altenhagen I 10:0 20:00 v (1) TuS Gümmer SV Altenhagen I 3:7 Sa. 15.04.2017 15:00 (1) TTC Topspin Grönegau Post SV Cloppenburg 5:5 Fr. 21.04.2017 20:00 h/v Oldenburger TB II Oldenburger TB 0:10		Halle: Haareneschhalle; 2		
14:00 h (1) TuS Gümmer Halle: Haareneschhalle; 2 Tischtennis Freunde Wolfsburg 3:7 14:00 h (1) Oldenburger TB II Halle: Haareneschhalle; 2 Post SV Cloppenburg 7:3 14:00 h (1) Oldenburger TB SV Altenhagen I Halle: Haareneschhalle; 2 SV Altenhagen I SV Altenhagen I SV Altenhagen I Halle: Haareneschhalle; 2 Oldenburger TB II SV Altenhagen I SV A	14:00 h (1)	TTC Topspin Grönegau	MTV Adenbüttel	6:4
Halle: Haareneschhalle; 2 14:00 h (1) Oldenburger TB II Post SV Cloppenburg 7:3 Halle: Haareneschhalle; 2 14:00 h (1) Oldenburger TB SV Altenhagen I 10:0 Halle: Haareneschhalle; 2 16:30 h/v (1)MTV Adenbüttel Oldenburger TB 0:10 Halle: Haareneschhalle; 2 16:30 h/v (1)SV Altenhagen I Oldenburger TB II 7:3 Halle: Haareneschhalle; 2 16:30 h/v (1) Post SV Cloppenburg TuS Gümmer 1:9 Halle: Haareneschhalle; 2 16:30 h/v (1) Tischtennis Freunde Wolfsburg Halle: Haareneschhalle; 2 Fr. 07.04.2017 19:45 v (1) Tischtennis Freunde Wolfsburg SV Altenhagen I 3:7 Sa. 15.04.2017 15:00 (1) TTC Topspin Grönegau Post SV Cloppenburg 5:5 Fr. 21.04.2017 20:00 h/v Oldenburger TB II Oldenburger TB 0:10		Halle: Haareneschhalle; 2		
14:00 h (1) Oldenburger TB II Halle: Haareneschhalle; 2 Post SV Cloppenburg 7:3 14:00 h (1) Oldenburger TB SV Altenhagen I Halle: Haareneschhalle; 2 10:00 Halle: Haareneschhalle; 2 0ldenburger TB SV Altenhagen I Halle: Haareneschhalle; 2 0:10 Halle: Haareneschhalle; 2 16:30 h/v (1) SV Altenhagen I Halle: Haareneschhalle; 2 TuS Gümmer SV Gümmer 1:9 Halle: Haareneschhalle; 2 16:30 h/v (1) Tischtennis Freunde Wolfsburg Halle: Haareneschhalle; 2 TTC Topspin Grönegau TV Adenbüttel 10:00 Halle: Haareneschhalle; 2 Fr. 07.04.2017 19:45 v (1) Tischtennis Freunde Wolfsburg SV Altenhagen I SV Altenhagen I 3:7 Sa. 15.04.2017 15:00 (1) TTC Topspin Grönegau Post SV Cloppenburg 5:5 Fr. 21.04.2017 20:00 h/v Oldenburger TB II Oldenburger TB 0:10	14:00 h (1)	TuS Gümmer	Tischtennis Freunde Wolfsburg	3:7
Halle: Haareneschhalle; 2 14:00 h (1) Oldenburger TB		Halle: Haareneschhalle; 2		
14:00 h (1) Oldenburger TB	14:00 h (1)	Oldenburger TB II	Post SV Cloppenburg	7:3
Halle: Haareneschhalle; 2 16:30 h/v (1)MTV Adenbüttel Oldenburger TB 0:10 Halle: Haareneschhalle; 2 16:30 h/v (1)SV Altenhagen I Oldenburger TB II 7:3 Halle: Haareneschhalle; 2 16:30 h/v (1)Post SV Cloppenburg TuS Gümmer 1:9 Halle: Haareneschhalle; 2 16:30 h/v (1)Tischtennis Freunde Wolfsburg TTC Topspin Grönegau 10:0 Halle: Haareneschhalle; 2 Fr. 07.04.2017 19:45 v (1) Tischtennis Freunde Wolfsburg SV Altenhagen I 3:7 Sa. 15.04.2017 15:00 (1) TTC Topspin Grönegau Post SV Cloppenburg 5:5 Fr. 21.04.2017 20:00 h/v Oldenburger TB II Oldenburger TB 0:10		Halle: Haareneschhalle; 2		
16:30 h/v (1)MTV Adenbüttel Oldenburger TB 0:10 Halle: Haareneschhalle; 2 16:30 h/v (1)SV Altenhagen I Oldenburger TB II 7:3 Halle: Haareneschhalle; 2 16:30 h/v (1)Post SV Cloppenburg TuS Gümmer 1:9 Halle: Haareneschhalle; 2 16:30 h/v (1)Tischtennis Freunde Wolfsburg TTC Topspin Grönegau 10:0 Halle: Haareneschhalle; 2 Fr. 07.04.2017 19:45 v (1) Tischtennis Freunde Wolfsburg SV Altenhagen I 3:7 Sa. 15.04.2017 15:00 (1) TTC Topspin Grönegau Post SV Cloppenburg 5:5 Fr. 21.04.2017 20:00 h/v Oldenburger TB II Oldenburger TB 0:10	14:00 h (1)	Oldenburger TB	SV Altenhagen I	10:0
Halle: Haareneschhalle; 2 16:30 h/v (1) SV Altenhagen I		Halle: Haareneschhalle; 2		
16:30 h/v (1) SV Altenhagen I Oldenburger TB II 7:3 Halle: Haareneschhalle; 2 16:30 h/v (1) Post SV Cloppenburg TuS Gümmer 1:9 Halle: Haareneschhalle; 2 16:30 h/v (1) Tischtennis Freunde Wolfsburg TTC Topspin Grönegau 10:0 Halle: Haareneschhalle; 2 Fr. 07.04.2017 19:45 v (1) Tischtennis Freunde Wolfsburg MTV Adenbüttel 10:0 20:00 v (1) TuS Gümmer SV Altenhagen I 3:7 Sa. 15.04.2017 15:00 (1) TTC Topspin Grönegau Post SV Cloppenburg 5:5 Fr. 21.04.2017 20:00 h/v Oldenburger TB II Oldenburger TB 0:10	16:30 h/v (1)MTV Adenbüttel	Oldenburger TB	0:10
Halle: Haareneschhalle; 2 16:30 h/v (1) Post SV Cloppenburg TuS Gümmer 1:9 Halle: Haareneschhalle; 2 16:30 h/v (1) Tischtennis Freunde Wolfsburg TTC Topspin Grönegau 10:0 Halle: Haareneschhalle; 2 Fr. 07.04.2017 19:45 v (1) Tischtennis Freunde Wolfsburg MTV Adenbüttel 10:0 20:00 v (1) TuS Gümmer SV Altenhagen I 3:7 Sa. 15.04.2017 15:00 (1) TTC Topspin Grönegau Post SV Cloppenburg 5:5 Fr. 21.04.2017 20:00 h/v Oldenburger TB II Oldenburger TB 0:10		Halle: Haareneschhalle; 2		
16:30 h/v (1) Post SV Cloppenburg TuS Gümmer 1:9 Halle: Haareneschhalle; 2 16:30 h/v (1) Tischtennis Freunde Wolfsburg TTC Topspin Grönegau 10:0 Halle: Haareneschhalle; 2 Fr. 07.04.2017 19:45 v (1) Tischtennis Freunde Wolfsburg MTV Adenbüttel 10:0 20:00 v (1) TuS Gümmer SV Altenhagen I 3:7 Sa. 15.04.2017 15:00 (1) TTC Topspin Grönegau Post SV Cloppenburg 5:5 Fr. 21.04.2017 20:00 h/v Oldenburger TB II Oldenburger TB 0:10	16:30 h/v (1)SV Altenhagen I	Oldenburger TB II	7:3
Halle: Haareneschhalle; 2 16:30 h/v (1)Tischtennis Freunde Wolfsburg Halle: Haareneschhalle; 2 Fr. 07.04.2017 19:45 v (1) Tischtennis Freunde Wolfsburg MTV Adenbüttel 10:0 20:00 v (1) TuS Gümmer SV Altenhagen I 3:7 Sa. 15.04.2017 15:00 (1) TTC Topspin Grönegau Post SV Cloppenburg 5:5 Fr. 21.04.2017 20:00 h/v Oldenburger TB II Oldenburger TB 0:10		Halle: Haareneschhalle; 2		
16:30 h/v (1) Tischtennis Freunde Wolfsburg Halle: Haareneschhalle; 2 TTC Topspin Grönegau 10:0 Fr. 07.04.2017 19:45 v (1) Tischtennis Freunde Wolfsburg 20:00 v (1) TuS Gümmer SV Altenhagen I 3:7 Sa. 15.04.2017 15:00 (1) TTC Topspin Grönegau Post SV Cloppenburg 5:5 Fr. 21.04.2017 20:00 h/v Oldenburger TB II Oldenburger TB 0:10	16:30 h/v (1)Post SV Cloppenburg	TuS Gümmer	1:9
Halle: Haareneschhalle; 2 Fr. 07.04.2017 19:45 v (1) Tischtennis Freunde Wolfsburg 20:00 v (1) MTV Adenbüttel Tischten SV Altenhagen I 10:0 Sa. 15.04.2017 15:00 (1) TTC Topspin Grönegau Post SV Cloppenburg 5:5 Fr. 21.04.2017 20:00 h/v Oldenburger TB II Oldenburger TB 0:10		Halle: Haareneschhalle; 2		
Fr. 07.04.2017 19:45 v (1) Tischtennis Freunde Wolfsburg 20:00 v (1) MTV Adenbüttel Tus Gümmer 10:0 Sa. 15.04.2017 15:00 (1) TUS Gümmer SV Altenhagen I 3:7 Sa. 15.04.2017 15:00 (1) TTC Topspin Grönegau Post SV Cloppenburg 5:5 Fr. 21.04.2017 20:00 h/v Oldenburger TB II Oldenburger TB 0:10	16:30 h/v (1)Tischtennis Freunde Wolfsburg	TTC Topspin Grönegau	10:0
20:00 v (1) TuS Gümmer SV Altenhagen I 3:7 Sa. 15.04.2017 15:00 (1) TTC Topspin Grönegau Post SV Cloppenburg 5:5 Fr. 21.04.2017 20:00 h/v Oldenburger TB II Oldenburger TB 0:10		Halle: Haareneschhalle; 2		
Sa. 15.04.2017 15:00 (1) TTC Topspin Grönegau Post SV Cloppenburg 5:5 Fr. 21.04.2017 20:00 h/v Oldenburger TB II Oldenburger TB 0:10	Fr. 07.04.2017 19:45 v (1)	Tischtennis Freunde Wolfsburg	MTV Adenbüttel	10:0
Fr. 21.04.2017 20:00 h/v Oldenburger TB II Oldenburger TB 0:10	20:00 v (1)	TuS Gümmer	SV Altenhagen I	3:7
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	Sa. 15.04.2017 15:00 (1)	TTC Topspin Grönegau	Post SV Cloppenburg	5:5
Halle: Süllberg-Sporthall	Fr. 21.04.2017 20:00 h/v	Oldenburger TB II	Oldenburger TB	0:10
Traile. Guilberg Opertriai		Halle: Süllberg-Sporthall		

Tischtennis-Verband Niedersachsen 2016/17

Niedersachsenliga Senioren 50

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
Sa. 22.04.2017 12:00 h (1)	MTV Adenbüttel	Oldenburger TB II	10:0	
	Halle: Medefelder Straße			
12:00 h (1)	Oldenburger TB	TuS Gümmer	8:2	
	Halle: Medefelder Straße			
12:00 h (1)	SV Altenhagen I	TTC Topspin Grönegau	8:2	
	Halle: Medefelder Straße			
12:00 h (1)	Post SV Cloppenburg	Tischtennis Freunde Wolfsburg	0:10	
	Halle: Medefelder Straße			
14:00 h (1)	Post SV Cloppenburg	MTV Adenbüttel	3:7	
	Halle: Medefelder Straße			
14:00 h (1)	Tischtennis Freunde Wolfsburg	SV Altenhagen I	0:10	
	Halle: Medefelder Straße			
14:00 h (1)	TTC Topspin Grönegau	Oldenburger TB	0:10	
	Halle: Medefelder Straße			
14:00 h (1)	TuS Gümmer	Oldenburger TB II	10:0	
	Halle: Medefelder Straße			
16:00 h (1)	MTV Adenbüttel	TuS Gümmer	2:8	
	Halle: Medefelder Straße			
16:00 h (1)	Oldenburger TB II	TTC Topspin Grönegau	2:8	
	Halle: Medefelder Straße			
16:00 h (1)	Oldenburger TB	Tischtennis Freunde Wolfsburg	9:1	
	Halle: Medefelder Straße			
16:00 h (1)	SV Altenhagen I	Post SV Cloppenburg	10:0	
	Halle: Medefelder Straße			

